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§ 187 Asianro 4665/00.01.05/2018 
 
 
Jatkoajan hakeminen Kiertotalouden ja resurssiviisauden toteuttaminen Pohjois-Savossa 
(KierRe) -hankkeelle 
 
 

Ympäristöjohtaja Tanja Leppänen 
Alueellinen ympäristönsuojelu 

 
 
 Kuopion kaupunki on ollut osatoteuttajana Kiertotalouden ja resurssiviisau-

den toteuttaminen Pohjois-Savossa (KierRe) –yhteishankkeessa, jonka tavoit-
teena on ollut käynnistää resurssiviisaustyö Kuopiossa, Iisalmessa sekä Var-
kaudessa. Hankkeen virallinen alkamisaika oli 1.10.2016. Kuopiossa hanke 
käynnistyi 1.1.2017, kun hankkeen projektivastaava aloitti työt. Hankkeen 
päättymispäiväksi on kirjattu 31.12.2018. Hanke saa rahoitusta Pohjois-Savon 
liitolta (EAKR-rahoitus 75 %) sekä Pohjois-Savon kehittämisrahastosta (5 %). 
Kuopion kaupungin omarahoitusosuus on ollut vuonna 2016 4 915 euroa, 
vuonna 2017 24 532 euroa ja vuonna 2018 20 812 euroa.  

 
Kuopiossa on KierRe-hankkeen toimintakaudella 2017-2018 käynnistetty re-
surssiviisauteen tähtäävän strateginen prosessi. Osa tätä prosessia on ollut 
vuoden 2017 aikana laadittu tavoitteellinen toimenpideohjelma Kuopion re-
surssiviisausohjelma, joka toimii kaupunkistrategian päätavoitteen resurssi-
viisas Kuopio toteuttamisohjelmana. 
 
Kuopion kaupunki tähtää jätteettömäksi, päästöttömäksi ja globaalisti kestä-
vän kulutuksen kaupungiksi viimeistään vuoteen 2050 mennessä. Resurssivii-
sausohjelmassa on asetettu välitavoitteita vuoteen 2030 ja toimenpiteitä ta-
voitteiden saavuttamiseksi sekä mittareita niiden seuraamiseksi. Kuopiossa 
KierRe-hanke on teettänyt esiselvityksen Kuopion seudun kiertotalouspoten-
tiaalista ja tilannut Kuopion uusiutuvan energian kuntakatselmuksen. Kulu-
neen hankekauden aikana on lisäksi toteutettu useita kampanjoita ja tapah-
tumia ja hanke käynnistänyt nopeita kiertotalouden kokeiluja. KierRe-
hankkeen toteuttajat Navitas Kehitys Oy, Kuopion ja Iisalmen kaupungit sekä 
ProAgria ovat käyneet Pohjois-Savon liiton kanssa neuvotteluja huhtikuussa 
2018 hankkeen jatkamisen suhteen. Myös muissa Pohjois-Savon kunnissa on 
ollut kiinnostusta liittyä mukaan hankkeeseen. 
 
Hankkeen toteuttajat esittävät Pohjois-Savon liitolle jatkoaikaa ja lisärahoi-
tusta 30.9.2019 saakka. Kuopion osatoteutuksen kustannusarvio ajalle 1.1 – 
30.9.2019 on 92 297 €. Tästä kuntarahoituksen eli Kuopion kaupungin osuus 
on 23 075 €, sisältäen Navitas Kehitys Oy:lle maksettavan osuuden hankkeen 
hallinnoinnista (noin 5 000 €). KierRe-hankkeen jatkokauden 1.1.-30.9.2019 
päätoteuttajana ja hankkeen hallinnoijana jatkaa Navitas Kehitys Oy. Osato-
teuttajina jatkavat Iisalmen kaupunki, Kuopion kaupunki ja ProAgria Pohjois-
Savo. Lisäksi hankkeeseen osallistuvat uusina osatoteuttajina Siilinjärven ja 
Joroisten kunnat. 
 
KierRe-hankkeen jatkokaudella Kuopiossa resurssiviisauden tavoitteita ja 
toimenpiteitä viedään osaksi kaupunkikonsernin liikelaitosten, yhtiöiden ja 
palvelualueiden sekä yksiköiden toimintaa. Työtä tehdään yhteistyössä eri si-
dosryhmien ja asukkaiden kanssa. Toimenpiteitä ovat mm. resurssiviisausoh-
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jelman seuranta, raportointi ja viestintä, nykyisen ekotukitoiminnan kehittä-
minen ja kokeilujen tekeminen yhteistyössä alueen yritysten ja asukkaiden 
kanssa. Lisäksi hankkeen aikana jatketaan kesken jääneitä toimenpiteitä, joita 
ovat mm. vähähiilisten ja kiertotalouden mukaisten hankintaprosessien kehit-
täminen, ja kestävän matkailun edistämisen tavoitteiden laatiminen Tahkon 
alueelle. 

 
Vaikutusten arviointi Resurssiviisaan, kiertotaloutta ja vähähiilisyyttä edistävän toiminnan edistä-

misellä saavutetaan merkittäviä kustannussäästöjä ja vähennetään aiheutuvia 
kasvihuonekaasupäästöjä. Kiertotalouden edistäminen luo uusia liiketoimin-
tamahdollisuuksia yrityksille. Resurssiviisauden ja kiertotalouden toteuttami-
sella vahvistetaan paikallistaloutta ja elinkeinotoimintaa, joten vaikutukset 
yrityksiin ovat positiiviset. Työllä on positiivisia vaikutuksia kuntalaisiin, sillä 
työllä edistetään kestävää hyvinvointia sekä hyvää luonnon ja elinympäristön 
tilaa. 

 
 
Esitys Esitän, että Kuopion kaupunki sitoutuu jatkamaan KierRe-hankkeen toteut-

tamista 30.9.2019 saakka ja varaa siihen tarvittavan kuntarahan 23 075 € 
vuoden 2019 talousarvion yhteydessä, mikäli hankkeen jatkolle saadaan ulko-
puolinen rahoitus. 

 
Liitteet 2 4665/2018 KierRe, jatkohakemus 29 
 
 
 Valmistelija  

Minna Kuuluvainen puh. +358 44 718 2148 
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 
Kaupunginhallitus hyväksyy ympäristöjohtajan esityksen. 
 
 

Päätös Keskusteltuaan kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan 
tekemän päätösehdotuksen.  
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